
CÓDIGO SAT

UNIDAD SAT

El uso inadecuado y almacenamiento excesivo o inadecuado (dependiendo del producto) causa pérdida de su garantía.

1 pieza.

· Poliester.

Manéjese con cuidado. No se deje al alacance de los niños o úsese bajo 
la supervisión de un adulto.

UNIDAD DE VENTA

MEDIDAS (cm) Y PESO (kg)

CÓDIGO DE BARRAS

www.mae.com

LEYENDA PRECAUTORÍA

PRESENTACIÓN

CT-3R-G

DESCRIPCIÓN

TIPO DE ARTÍCULO

MATERIAL

· Bolsa de poliester.
· Color gris.

CARACTERÍSTICAS

HECHO EN China

ESTIBA MÁXIMA:
X CAMAS

FICHA DE INFORMACIÓN

PIEZA EMPAQUE SUB-EMPAQUE
(INTERNO) CORRUGADO

Largo

Ancho

Alto

Peso X X

70

43

65.5

27

1 pieza 1 pieza 8 piezas

Largo

Ancho

Alto

Cantidad Cantidad CantidadCantidad

Peso

Largo

Ancho

Alto

Peso

Largo
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Alto

Peso

24101507

H87

NA

NA

NA

NA

NA

NA NA
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Carretilla de 6 ruedas. 

Hogar y oficina.

HERRAMIENTAS
CARRETILLA

42

42

95

42

42

95


